
 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Klobouky u Brna - kanalizace 

Název projektu Klobouky u Brna - kanalizace 

Akceptační číslo projektu 13163921 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO/DIČ 00283258/CZ00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti takto: 

 

Dotaz č. 10:  

Ve výkazu výměr pro danou stavbu jsou i výkazy pro ocenění přeložky sdělovacích kabelů, chci se jen 

zeptat zda bude stanovená cena pro všechny účastníky výběrového řízení nebo zda budou rozpočty 

z tohoto výběrového řízení úplně vypuštěny. Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele:  

Stanovená pevná cena pro SO 05 Přeložky sdělovacích kabelů: 

1) Přeložky sdělovacích kabelů PKS1 - 180.000 Kč 

2) Přeložky sdělovacích kabelů PKS2 - 130.000 Kč 

3) Přeložky sdělovacích kabelů PKS3 - 330.000 Kč 

 

 

Dotaz č. 11:  

Chtěl bych Vás poprosit o specifikaci potrubí, ze kterého budou kanalizační stoky a odbočky realizovány. 

V PD je uvedeno pouze, že kanalizace bude z platového potrubí, ale podle toho není poznat, zda je 

z PVC, PP… V příloze B.2 Technické a uživatelské standardy“ je popsáno jak potrubí PP tak i potrubí 

PVC, ale není z této specifikace jasné, která část stoky je z jakého materiálu. 

 

Odpověď zadavatele:  

Viz odpověď na dotaz č. 7 poskytnutá v rámci sady dodatečných informací č. 4. 
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Dotaz č. 12:  

Ve Výkazu výměr v objektu „I0 03 Opravy komunikací po výkopech“ jsme objevily položku, kterou 

bychom rádi specifikovaly pro objektivní nacenění. Z uvedené položky nelze správně a pravdivě nacenit 

o jaké vodorovné značení se jedná ( zda se jedná jen o vodící pruhy nebo je zde ještě jiné vodorovné 

značení tj. přechody pro chodce, výstraha pozor děti atd…) 

 

DOTAZ 1.  Doplní zadavatel toto dopravní značení ? 

 

37 K R-915-101 Obnova vodorovného značení v původním rozsahu m2 500,000 

 PP  Obnova vodorovného značení v původním rozsahu   

 VV  500,0  500,000 

 

Odpověď zadavatele:  

Dopravní značení zadavatel specifikovat nebude, uvedená plocha obnovy rozsahu vodorovného 

značení je dostatečná bez ohledu na to, zda se jedná o přechody pro chodce nebo výstrahu pozor děti 

atd., a je do ní zahrnuto i projednání u příslušných dotčených orgánů.   

 

 

Dotaz č. 13:  

Ve vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. se uvádí: 

 
Bez smlouvy o provedení vynucené překládky mezi investorem a společností Telefónica Czech 

Republic, a.s. nelze objektivně stanovit cenu tohoto objektu. Proto prosím o stanovení pevné ceny 

platné pro všechny účastníky výběrového řízení nebo vypuštění daného objektu z předmětu výběrového 

řízení. 

 

Odpověď zadavatele:  

Viz odpověď na dotaz č. 10. 

 

 
 
V Brně dne 25. 8. 2014 
 
 
 
 
 

______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2014-08-25T10:56:57+0200
	Gabriela Johnová




